
UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 01/12/12

25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle PREVOST Zoé F 2004 00 35 00 00 26 38

2 Corbeilles Bongiraud Charline F 2004 00 35 00 00 27 85

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle KHOJA Jade F 2004 00 40 00 00 33 58

4 Puiseaux LEFEVRE Athénaïs F 2005 00 50 00 00 37 27

5 Saint-Jean-de-Braye CHASSIER Clara F 2004 00 47 00 00 42 94

6 Corbeilles Léa Varquet F 2004 00 45 00 00 45 59

7 Saint-Jean-de-Braye WOJICK Eulalie F 2004 00 47 00 00 45 63

8 Saint-Jean-de-Braye BOISSAY Pauline F 2004 00 56 00 00 48 16

9 Puiseaux PIERRESTIGER Maléa F 2004 00 45 00 00 54 81

10 Saint-Jean-de-Braye COURGEON Agathe F 2005 00 47 00 00 57 93

11 Saint-Jean-de-Braye BOISSAY Manon F 2006 00 56 00 01 34 60

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles Faucher Manon F 2003 00 35 00 00 29 56

2 Corbeilles Gasnier Clara F 2003 00 35 00 00 29 83

3 Lorris GODIN LUDIVINE F 2002 00 35 00 00 31 12

4 Saint-Jean-de-Braye PERDEREAU Lucie F 2003 00 47 00 00 32 92

5 Corbeilles Lecland Morgane F 2002 00 35 00 00 35 83

6 Lorris MAHAMAT KAÏMA F 2003 00 36 00 00 36 92

7 Puiseaux MAILLOT-OLIVEIRO Ambre F 2003 00 35 00 00 39 39

8 Puiseaux LORAND Adèle F 2003 00 40 00 00 43 56

9 Puiseaux RADERA Océane F 2003 00 45 00 00 44 42

10 Marboué GALOPIN Emma F 2003 00 40 00 01 03 00

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DELAFOY Marine F 2001 00 35 00 00 24 53

2 Puiseaux OPPRENDEK Oriane F 2001 00 35 00 00 30 42



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 01/12/12

25m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles Merlin Lilian G 2004 00 38 00 00 29 77

2 Corbeilles Bourmault Quentin G 2004 00 45 00 00 30 47

3 Lorris DAVID CORENTIN G 2004 00 31 00 00 30 70

4 Corbeilles Gadois Yonis G 2005 00 36 00 00 31 07

5 Lorris GANDRILLE THEO G 2004 00 40 00 00 32 72

6 Lorris JOLY DIMITRI G 2004 00 40 00 00 38 98

7 Puiseaux BORDET-CLAPIER Bruno G 2005 01 00 00 00 39 22

8 Puiseaux LAMARRE Joan G 2004 00 45 00 00 39 51

9 Corbeilles Hohler Alexis G 2004 00 45 00 00 40 81

10 Lorris JOLY JONATHAN G 2006 00 39 00 00 43 03

11 Lorris GAUME CAMERON G 2006 00 40 00 00 43 65

12 Marboué MANCION Clément G 2005 00 41 00 00 44 81

13 Marboué MALLOYER Tom G 2007 00 40 00 01 22 53

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles Leclan Bastien G 2003 00 34 00 00 28 19

2 Corbeilles Faucher Thomas G 2003 00 45 00 00 28 81

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle MASSA Thomas G 2002 00 40 00 00 28 90

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle EL HARIM Badre G 2002 00 35 00 00 36 34

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles Bauer Julien G 2001 00 30 00 00 33 46

2 Saint-Jean-de-Braye BENOIST Théo G 2001 00 47 00 00 38 09



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 01/12/12

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles Lacroix Floriane F 2004 01 10 00 01 05 50

2 Saint-Jean-de-Braye SABLON Margot F 2004 01 15 00 01 09 30

3 Lorris TARDIF LAURALIE F 2004 01 10 00 01 13 48

4 Lorris POIRON LUCILLE F 2005 01 30 00 01 31 35

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye VERDU Margot F 2003 01 15 00 00 55 44

2 Lorris HODEAU Chloé F 2002 01 15 00 01 04 80

3 Lorris CHERAMY Claire F 2002 01 10 00 01 05 13

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle KHOJA Marine F 2003 01 00 00 01 09 58

5 Lorris PRUDHOMME JULIE F 2003 01 10 00 01 11 89

6 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 30 00 01 14 62

7 Lorris RAIGNEAU Zoé F 2003 01 10 00 01 17 22

8 Saint-Jean-de-Braye MANDROUX Lucile F 2002 01 25 00 01 20 07

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle KHOJA Rachele F 2001 01 00 00 01 05 29



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 01/12/12

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles Cardenne Kevin G 2004 01 00 00 00 55 19

2 Lorris COUTANT-DU MAXENCE G 2004 01 10 00 01 09 65

3 Lorris FOSSE MAXIME G 2004 01 15 00 01 12 39

4 Lorris GIMONETTE CLEMENT G 2004 01 12 00 01 16 00

5 Corbeilles Mairesse Zaccharie G 2004 01 00 00 01 17 48

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles Weinegaessel Bryan G 2003 01 00 00 00 59 50

2 Corbeilles Da Silva Lucas G 2003 01 05 00 01 03 14

3 Puiseaux POUSSINEAU Léo G 2003 01 05 00 01 10 35

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle HERPIN Hugo G 2001 01 00 00 01 06 49



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 01/12/12

25m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle PREVOST Zoé F 2004 00 40 00 00 27 98

2 Corbeilles Cardin Luna F 2005 00 58 00 00 31 61

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle KHOJA Jade F 2004 00 45 00 00 32 84

4 Corbeilles Bongiraud Charline F 2004 00 44 00 00 33 00

5 Corbeilles Danjon Lora F 2005 00 40 00 00 37 50

6 Puiseaux MAILLOT-OLIVEIRO Ambre F 2003 00 55 00 00 37 79

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIELLE Enora F 2005 00 40 00 00 38 57

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle DELAFOY Elsa F 2004 00 50 00 00 39 55

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEBEAUME Cloé F 2006 01 00 00 00 39 95

10 Corbeilles Martin Claire F 2005 00 55 00 00 41 86

11 Corbeilles Cardenne Jade F 2006 01 00 00 00 44 03

12 Corbeilles Blady Lucie F 2005 00 50 00 00 44 06

13 Saint-Jean-de-Braye WOJICK Eulalie F 2004 00 45 00 00 44 21

14 Saint-Jean-de-la-Ruelle KHOJA Ambre F 2006 01 00 00 00 45 17

15 Puiseaux PIERRESTIGER Maléa F 2004 00 45 00 00 45 60

16 Puiseaux RIBERON Solène F 2004 01 00 00 00 45 75

17 Corbeilles Bertel Emma F 2006 00 55 00 00 47 56

18 Puiseaux LECLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 01 00 00 01 01 37

19 Saint-Jean-de-Braye BOISSAY Manon F 2006 00 45 00 01 17 98

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles Chailly Marjorie F 2003 00 46 00 00 38 72

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle NZAKIMUENA Grace F 2003 00 45 00 00 39 09

3 Marboué GALOPIN Emma F 2003 00 43 00 00 58 62

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DELAFOY Marine F 2001 00 40 00 00 29 97

2 Mer MAZIERE Andréa F 2001 00 50 00 00 31 89



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 01/12/12

25m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles Cottet Ethan G 2004 00 40 00 00 33 59

2 Puiseaux GOFFINET Lou G 2005 01 00 00 00 37 13

3 Corbeilles Bourdiec Baptiste G 2004 00 45 00 00 37 70

4 Marboué LERESTE Maxime G 2004 00 40 00 00 41 82

5 Corbeilles Dotigny Thimophé G 2004 00 50 00 00 44 09

6 Corbeilles Denis Timothé G 2004 00 50 00 00 44 23

7 Puiseaux LAMARRE Joan G 2004 00 45 00 00 45 31

8 Marboué MANCION Clément G 2005 00 41 00 00 50 70

9 Marboué MALLOYER Tom G 2007 00 43 00 00 53 10

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle MASSA Thomas G 2002 00 40 00 00 30 61

2 Mer MASSON Quentin G 2002 00 50 00 00 30 98

3 Mer ZERBIB Julian G 2002 00 50 00 00 34 06

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle EL HARIM Badre G 2002 00 40 00 00 38 50

5 Corbeilles Boscher Hugo G 2002 00 45 00 00 41 44

6 Corbeilles CAMUS Geoffrey G 2003 00 50 00 00 43 97

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles Luche Dorian G 2000 00 42 00 00 38 64



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 01/12/12

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye GOGO Nancy F 2004 01 30 00 01 05 47

2 Corbeilles Bourillon Tylane F 2004 01 25 00 01 28 18

3 Saint-Jean-de-Braye SABLON Margot F 2004 01 30 00 01 34 87

4 Saint-Jean-de-Braye CHASSIER Clara F 2004 01 25 00 01 35 68

5 Saint-Jean-de-Braye COURGEON Agathe F 2005 01 40 00 01 59 07

6 Saint-Jean-de-Braye BOISSAY Pauline F 2004 01 50 00 02 04 32

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye VERDU Margot F 2003 01 00 00 01 04 39

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle KHOJA Marine F 2003 01 05 00 01 08 36

3 Saint-Jean-de-Braye MANDROUX Lucile F 2002 01 25 00 01 09 00

4 Saint-Jean-de-Braye PALLARD Marine F 2002 01 30 00 01 11 45

5 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 30 00 01 16 00

6 Marboué DUBEC Charline F 2002 01 04 00 01 25 47

7 Marboué GALOPIN Lisa F 2002 01 04 00 01 32 28

8 Puiseaux LORAND Adèle F 2003 01 30 00 01 32 45

9 Saint-Jean-de-Braye PERDEREAU Lucie F 2003 01 30 00 01 35 38

10 Marboué LATOUCHE Emma F 2003 01 04 00 01 38 75

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle KHOJA Rachele F 2001 01 00 00 01 03 23



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 01/12/12

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles Chevallier Nathan G 2005 01 20 00 01 18 43

2 Saint-Jean-de-Braye BIDAULT tom G 2004 01 12 00 01 19 00

3 Puiseaux DURAND Paul G 2005 01 40 00 01 22 66

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles Gadois Nathy G 2002 01 25 00 01 09 32

2 Puiseaux POUSSINEAU Léo G 2003 01 20 00 01 25 22

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle HERPIN Hugo G 2001 01 00 00 01 07 32

2 Saint-Jean-de-Braye BENOIST Théo G 2001 01 12 00 01 14 32



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 01/12/12

25m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles Martin Claire F 2005 00 32 00 00 26 47

2 Corbeilles Lacroix Floriane F 2004 00 30 00 00 29 86

3 Corbeilles Cardin Luna F 2005 00 36 00 00 30 39

4 Puiseaux LEFEVRE Athénaïs F 2005 00 35 00 00 31 80

5 Corbeilles Bourillon Tylane F 2004 00 30 00 00 36 80

6 Corbeilles Bertel Emma F 2006 00 45 00 00 40 35

7 Puiseaux RIBERON Solène F 2004 00 50 00 00 43 91

8 Mer CISSE Linda F 2005 00 45 00 00 44 54

9 Corbeilles Cardenne Jade F 2006 00 40 00 00 45 40

10 Puiseaux LECLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 00 40 00 00 50 00

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Mer WAGNER Eglantine F 2003 00 45 00 00 20 78

2 Corbeilles Gasnier Clara F 2003 00 30 00 00 25 85

3 Corbeilles Lecland Morgane F 2002 00 31 00 00 26 54

4 Mer DEHAIS Ines F 2002 00 45 00 00 27 15

5 Mer CISSE Sarah F 2003 00 45 00 00 27 99

6 Mer TOUDERT Bérénice F 2002 00 45 00 00 28 09

7 Marboué GALOPIN Lisa F 2002 00 35 00 00 29 08

8 Lorris GODIN LUDIVINE F 2002 00 35 00 00 30 66

9 Marboué LATOUCHE Emma F 2003 00 36 00 00 30 88

10 Marboué DUBEC Charline F 2002 00 35 00 00 37 52

11 Puiseaux RADERA Océane F 2003 00 40 00 00 40 94

12 Lorris MAHAMAT KAÏMA F 2003 00 35 00 00 41 50

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Mer GUILLEMINOT Estelle F 2001 00 45 00 00 19 76

2 Mer MAZIERE Andréa F 2001 00 45 00 00 22 92

3 Puiseaux OPPRENDEK Oriane F 2001 00 30 00 00 32 14

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Mer DUVAL Elana F 1999 00 45 00 00 22 37

2 Mer FIEMS Ema F 1999 00 45 00 00 26 19



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 01/12/12

25m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Marboué LERESTE Maxime G 2004 00 40 00 00 24 32

2 Corbeilles Dotigny Thimophé G 2004 00 40 00 00 26 17

3 Corbeilles Bourdiec Baptiste G 2004 00 29 00 00 26 81

4 Lorris GANDRILLE THEO G 2004 00 42 00 00 27 67

5 Corbeilles Cottet Ethan G 2004 00 31 00 00 28 13

6 Corbeilles Bourmault Quentin G 2004 00 35 00 00 28 43

7 Lorris DAVID CORENTIN G 2004 00 35 00 00 28 82

8 Corbeilles Denis Timothé G 2004 00 32 00 00 31 45

9 Saint-Jean-de-Braye BIDAULT tom G 2004 00 42 00 00 31 76

10 Puiseaux BORDET-CLAPIER Bruno G 2005 01 00 00 00 32 31

11 Puiseaux GOFFINET Lou G 2005 01 00 00 00 32 45

12 Corbeilles Larrignon Axel G 2004 00 39 00 00 37 06

13 Lorris JOLY DIMITRI G 2004 00 38 00 00 38 13

14 Lorris JOLY JONATHAN G 2006 00 39 00 00 39 96

15 Lorris GAUME CAMERON G 2006 00 40 00 00 42 15

16 Corbeilles Monchecourt Ryan G 2005 00 48 00 00 43 62

17 Corbeilles Alexis Payen G 2005 00 37 00 00 44 87

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles Da Silva Lucas G 2003 00 30 00 00 23 01

2 Mer DEQUATRE Benjamin G 2002 00 45 00 00 24 63

3 Mer MASSON Quentin G 2002 00 45 00 00 24 75

4 Corbeilles Léandre Chervin G 2003 00 35 00 00 24 82

5 Mer LAFONT-DEMATEI Yann G 2003 00 45 00 00 25 69

6 Mer BRIARD Thomas G 2002 00 45 00 00 27 47

7 Mer SOUFFLEUR Elias G 2003 00 45 00 00 30 09

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Mer HEBERLE Théo G 2000 00 45 00 00 18 92

2 Mer LEBRETON Thomas G 2001 00 45 00 00 20 75

3 Corbeilles Luche Dorian G 2000 00 32 00 00 25 40

4 Mer BREWANN Ehanno G 2000 00 31 00 00 27 20

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Mer HEBERT Maxime G 1999 00 45 00 00 24 21

2 Mer BECUE Alexis G 1999 00 45 00 00 24 98



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 01/12/12

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye GOGO Nancy F 2004 01 20 00 00 53 98

2 Lorris TARDIF LAURALIE F 2004 01 15 00 01 02 32

3 Lorris POIRON LUCILLE F 2005 01 30 00 01 23 48

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris HODEAU Chloé F 2002 01 10 00  01 03 12

2 Mer WAGNER Eglantine F 2003 01 30 00 00 47 28

3 Corbeilles Faucher Manon F 2003 00 52 00 00 51 31

4 Saint-Jean-de-Braye PALLARD Marine F 2002 01 20 00 00 58 54

5 Lorris RAIGNEAU Zoé F 2003 01 15 00 00 58 60

6 Lorris CHERAMY Claire F 2002 01 10 00 01 00 24

7 Lorris PRUDHOMME JULIE F 2003 01 15 00 01 03 13

8 Mer CISSE Sarah F 2003 01 30 00 01 08 68

9 Corbeilles Chailly Marjorie F 2003 01 15 00 01 09 80

10 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 10 00 01 16 25

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Mer GUILLEMINOT Estelle F 2001 01 30 00 00 46 92

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Mer DUVAL Elana F 1999 01 30 00 00 52 75

2 Mer FIEMS Ema F 1999 01 30 00 00 55 07



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 01/12/12

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles Cardenne Kevin G 2004 00 50 00 00 53 11

2 Corbeilles Chevallier Nathan G 2005 00 50 00 00 54 42

3 Corbeilles Gadois Yonis G 2005 01 00 00 00 55 26

4 Corbeilles Merlin Lilian G 2004 01 00 00 01 00 10

5 Puiseaux DURAND Paul G 2005 01 30 00 01 01 13

6 Lorris FOSSE MAXIME G 2004 01 05 00 01 01 48

7 Lorris COUTANT-DU MAXENCE G 2004 01 05 00 01 03 41

8 Lorris GIMONETTE CLEMENT G 2004 01 05 00 01 04 42

9 Corbeilles Mairesse Zaccharie G 2004 00 50 00 01 15 55

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles Gadois Nathy G 2002 00 50 00 00 46 61

2 Corbeilles Leclan Bastien G 2003 00 50 00 00 50 69

3 Corbeilles Faucher Thomas G 2003 01 00 00 00 53 11

4 Corbeilles Weinegaessel Bryan G 2003 00 48 00 00 53 25

5 Mer LAFONT-DEMATEI Yann G 2003 01 30 00 00 56 73

6 Mer MASSON Quentin G 2002 01 30 00 00 57 76

7 Mer DEQUATRE Benjamin G 2002 01 30 00 00 58 70

8 Mer BRIARD Thomas G 2002 01 30 00 01 01 12

9 Mer ZERBIB Julian G 2002 01 30 00 01 03 16

10 Puiseaux POUSSINEAU Léo G 2003 01 05 00 01 05 38

11 Corbeilles CAMUS Geoffrey G 2003 01 30 00 01 18 70

12 Mer Souffleur Elias G 2003 01 20 29

13 Corbeilles Boscher Hugo G 2002 00 55 00 01 21 94

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Mer HEBERLE Théo G 2000 01 30 00 00 41 94

2 Mer LEBRETON Thomas G 2001 01 30 00 00 47 85

3 Corbeilles Bauer Julien G 2001 00 50 00 00 52 56

4 Mer BREWANN Ehanno G 2000 01 30 00 00 58 83

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Mer BECUE Alexis G 1999 01 30 00 00 55 06

2 Mer HEBERT Maxime G 1999 01 30 00 00 55 61

1 Puiseaux Schneider Catherine F 00 54 67


